- 1 -

平成 29年５月 15日

各 位

会 社 名 大黒屋ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 浩平

 （コード番号 ６９９３ 東証第２部）

問合せ先 総務部長 岩瀬 茂雄

 （TEL．03-3448-7300）

本店移転に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、本店を移転することを決議しましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１． 新本店所在地

東京都港区港南四丁目 1番８号（リバージュ品川３Ｆ）

２．移転予定日

  平成 29年５月 29日（月）

３．移転の理由

  連結子会社である株式会社大黒屋と同じ事務所に入居し連結グループ経営の効率化を図るため。

４．業績に与える影響

  本日公表の平成 30年 3月期業績予想に織り込んでおります。開示すべき事象が生じた場合には

  速やかにお知らせいたします。

５．その他

  現本店所在地と新本店所在地は、同一区内であるため、定款の変更はございません。

以 上